

Danish Automation IVS

Rømerparken 29
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2018

Charlotte Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Automation IVS

Rømerparken 29

5700 Svendborg

Telefonnummer: 31331494

e-mailadresse: info@danishautomation.dk

CVR-nr: 37597821

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank

Klosterplads 2

5700 Svendborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftresultat udviser for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018 et overskud på kr. 30.697,47, som betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.603	13.826
Resultat af ordinær primær drift		39.603	13.826
Ordinært resultat før skat		39.603	13.826
Skat af årets resultat		-8.906	-3.036
Årets resultat		30.697	10.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.697	10.790
I alt		30.697	10.790

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	12.000
Tilgodehavender i alt		33.750	12.000
Likvide beholdninger		32.994	11.694
Omsætningsaktiver i alt		66.744	23.694
Aktiver i alt		66.744	23.694

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		41.487	10.790
Egenkapital i alt		46.487	15.790
Skyldig selskabsskat		8.906	3.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.906	3.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.351	4.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.351	4.868
Gældsforpligtelser i alt		20.257	7.904
Passiver i alt		66.744	23.694